霧島商工会議所備品使用許可申請書

ＦＡＸ ０９９５-４５-５６６２          令和   年   月   日

霧島商工会議所会頭 殿

申請者

住   所
〒

団 体 名

代表者氏名

連絡者氏名

電 話 番 号

F A X 番 号

（     ）

（     ）

霧島商工会議所の備品を使用したいので、霧島商工会議所手数料及び使用料に関する規約により、次の
とおり申請します。

使 用 目 的
行事の名称

行事の内容

使 用 日 時
令和   年   月   日（   曜）    時   分から

令和   年   月   日（   曜）    時   分まで

使 用 備 品

□ テント（ 大：3.6ｍ×5.4ｍ ・ 小 1.8ｍ×1.8ｍ ）    張

□ 紅白幕（ 大：1.8ｍ×3.6ｍ ・ 小 0.7ｍ×3.6ｍ  ）    枚

□  机 （    ）脚

□ 椅 子（    ）脚

□ その他（           使用数等       ）

来所予定日 令和   年   月   日  （   午前  ・  午後   ）

返却予定日 令和   年   月   日  （   午前  ・  午後   ）

上記について、次のとおり決定してよろしいかお伺いします。

決 定 区 分 1 許可する 2 許可しない理由（理由：               ）

会 員 区 分 1 会員         2 非会員

受 付 第  号（   年   月   日） 許可
第     号
（   年   月   日）

使用料

□ テント 円

□ 紅白幕（要クリーニング） 円

□  机 円

□ 椅 子 円

□ その他 円

□ 合 計（消費税込み） 円

決

済

専務理事 事務局長 課 長 係長 係 備 考

（注） 太線枠の中だけを記入して下さい。

    該当箇所の□に印をつけて下さい。